mimari özelliği, inşai kalitesi, altyapı ve ulaşım olanakları, binanın ya da arsanın kullanım amacı, çevrede

yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu taşınmazların toplam değeri için ;

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

88.867.000

(Seksen Sekiz Milyon Sekiz Yüz Altmış Yedi Bin TürkLirası )

Eren KURTGizem GEREGÜL EVLEK

KDV oranları güncel mevzuat kapsamında dikkate alınmıştır.